ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

art. 37680

Oil and similar wall mounted dispensing kit with
modular pneumatic piston pump R 5:1 - 18 I/min, oil
gun with digital meter and hose reels p/n 8420.401

AREAS DE USO

Aeronautica, Agricultura, Automocién, Construccién y

realizacién de carreteras, Lube trucks y vehiculos
industriales, Transportes ferroviarios

CARACTERISTICAS

Relacién

Caudal

Bomba

Enrollatubos

Anillo de bloqueo
Brida de pared

Niple de empalme
Pistola dosificadora digital
Tubo pescante flexible
Tubo pescante rigido
Recogegotas
Empaquetado

Peso

5:1

18 |/min
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36060

8420.401

38042

38043

38071

37758

38026

38027

88630

N°4-0,130 m3

39,5 kg

RAASM S.p.a.

Via Marangoni 33, 36022
S. Zeno di Cassola (VI) Italy
Tel. +39 0424 570891
info@raasm.com

DIMENSIONES TOTALES (mm)

1700




