



ADVANCED FLUID  
MANAGEMENT SOLUTIONS

RAASM S.p.a.

Via Marangoni 33, 36022

S. Zeno di Cassola (VI) Italy

Tel. +39 0424 570891

info@raasm.com

## art. 37680

Kit con bomba mural de aceite y similares con bomba neumática modular de pistones R 5:1 - 18 l/min, pistola de aceite con contador digital y enrolladores art. 8420.401

### ÁREAS DE USO

Aeronáutica, Agricultura, Automoción, Construcción y realización de carreteras, Lube trucks y vehículos industriales, Transportes ferroviarios

### CARACTERÍSTICAS

Relación	5:1
Caudal	18 l/min
Bomba	art. 36060
Enrollatubos	art. 8420.401
Anillo de bloqueo	art. 38042
Brida de pared	art. 38043
Niple de empalme	art. 38071
Pistola dosificadora digital	art. 37758
Tubo pescante flexible	art. 38026
Tubo pescante rígido	art. 38027
Recogegotas	art. 88630
Empaquetado	N° 4 - 0,130 m3
Peso	39,5 kg



### DIMENSIONES TOTALES (mm)

